
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



UPOZORNĚNÍ 

Upozor ňujeme ob čany na uzavírku silnice k podjezdu u Kuwopy
směrem ke studánce pod C ůrnovým vývozem 

z důvodu její rekonstrukce                                                                
ve dnech 6. – 16. 6. 2022.

V této dob ě je možné využít p říjezdové cesty od K řepic.



Upozorn ění pro ob čany, 
kteří si objednali nádoby na plast a papír ve 2.etapě           

tj. v m ěsíci dubnu a kv ětnu 2022.
Žluté a modré popelnice se budou vydávat na sb ěrném 

dvo ře ve st ředu 15.června 2022 od 14 do 18 hodin.
Z technických d ůvodů prosíme o dodržení výdejní doby.



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 
v roce 2022

12. srpna Hodová beseda u cimbálu s ochutnávkou vín
13. – 14. srpna   Vavřinecké hody
5. listopadu Divadlo Lanškroun



Oznamujeme občanům,
že svoz plastů a papíru

(žluté a modré popelnice) 
bude ve čtvrtek 16. června 2022. 



Upozornění
Městys Velké Němčice vyhlašuje zákaz vstupu na 
pozemek za ČOV s nashromážděným spalitelným 

odpadem, a to 
od úterý 14.června do odvolání

z důvodu pálení dřevitého odpadu.  



TJ Sokol Velké Němčice,  oddíl kopané

Poslední výsledky našich družstev :

DOROST :   Křepice/Velké Němčice  - Střelice     0 : 1

MUŽI "A" :  Velké Němčice - Blatnice pod Sv.Antonínkem 4 : 2

branky: Frank Michal, Rástočný Lukáš, Mrkvica Jan, Frank Lukáš                                    

MUŽI "B"  : Uherčice - Velké Němčice  2 : 0 



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané

zve všechny příznivce

na utkání "Memoriálu Pavla Smetany" - poslední GÓL sezony 2021-2022 ,

který pořádáme v neděli 19.6.2022:

Program :

MUŽI "B„ - Velké Hostěrádky. Začátek utkání ve 13,30 hod.

Muži "A" - Nikolčice. Začátek utkání je v 16,00 hod.

Přijďte naše družstva povzbudit na ukončení úspěšné sezony 2021/2022.



XVII. AGROTEC  PETRONAS RALLY 2022

pořádá ve dnech 17. - 18.6.2022 
automobilové rally

- ve čtvrtek 16.6. a v pátek 17.6.  dopoledne  -

seznamovací jízdy za běžného provozu

- v pátek      17.6.  od   16:55 do 02:25 hodin

- v sobotu   18.6.  od   09:45 do 17:55 hodin

na komunikacích mimo obec

Žádáme občany, aby dbali zvýšené opatrnosti  při 
jízdách závodníků.



UPOZORŇUJEME, 
že byla zahájena rekonstrukce místní obslužné komunikace mezi 
pivovarem a sklepy v ulici Městečko. Po dobu rekonstrukce bude 
omezen provoz  na této a také navazující komunikaci, která slouží 
jako příjezdová cesta ke hřišti.  Viz. Zpravodaj č.3.

Po dobu stavebních prací respektujte pokyny stavební firmy a dále 
žádáme o dodržení vydaných nařízení na staveništi a jeho okolí, 
aby nedošlo ke  zbytečným úrazům.



UPOZORNĚNÍ

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče 
vyhlásil v letošním roce zahájení obnovy katastrálního operátu  (OKO)         
novým mapováním, a to na části k.ú. Velké Němčice, tedy zejména v intravilánu
obce. Oznámení o zahájení obnovy je vyvěšeno na úřední desce.

Upozorňujeme, že v úterý 12.4.2022 bylo zahájeno zjišťování průběhu hranic v 
intravilánu obce v rámci obnovy katastrálního operátu (OKO). Ke zjišťování 
hranic budete postupně písemně vyzváni, a to na určitý den.
Děkujeme všem vlastníkům nemovitostí za vstřícný přístup a spolupráci během 
nového mapování, které je ve společném zájmu.




